Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz
______________POVIJESTI___________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja
____________7.RAZRED_____________________________________________________

  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	22222 DVA
	61
	
	1.
	12

	2.
	54339 ŠKOLA
	59
	
	2.
	12

	3.
	11883 POVIJEST
	59
	
	2.
	12

	4.
	54321 Mačka
	58
	
	3.
	12

	5.
	03047 Tesla
	57
	
	4.
	12

	6.
	08057 JASAM
	53
	
	5.
	12

	7.
	01986 DINAMO
	40
	
	6.
	12


Slavonski Brod, 12.3.2021.                              _________Drago Jonjić_______________
       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
